

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bladt Sternberg Holding ApS

Grænsevej 50, 2560 Hvidovre

CVR-nr. 39 69 16 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Janne Bladt Sternberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bladt Sternberg Holding ApS
Grænsevej 50
2560 Hvidovre

CVR-nr.: 39 69 16 20
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Janne Bladt Sternberg, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være Holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.810 kr. mod -29.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.132 kr. mod 1.452.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-25.810	-29.620
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.482.138
Andre finansielle indtægter	10.372	6.327
Øvrige finansielle omkostninger	-1.694	-6.721
Resultat før skat	-17.132	1.452.124
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.132	1.452.124
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	520.000	0
Udbytte i andre værdier end kontanter	0	177.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	1.157.324
Disponeret fra overført resultat	-659.132	0
Disponeret i alt	-17.132	1.452.124

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>183.327</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>183.327</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>255.513</u>	<u>249.973</u>
	Værdipapirer i alt	<u>255.513</u>	<u>249.973</u>
	Likvide beholdninger	<u>561.460</u>	<u>1.211.957</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>816.973</u>	<u>1.645.257</u>
	Aktiver i alt	<u>816.973</u>	<u>1.645.257</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	620.564	1.279.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	294.800
Egenkapital i alt	<u>792.564</u>	<u>1.624.496</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1	19
Anden gæld	24.408	20.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.409</u>	<u>20.761</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.409</u>	<u>20.761</u>
Passiver i alt	<u>816.973</u>	<u>1.645.257</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	122.372	0	172.372
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	249.973	0	249.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	907.351	294.800	1.202.151
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.279.696	294.800	1.624.496
Udloddet udbytte	0	0	-814.800	-814.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-659.132	642.000	-17.132
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	520.000	0	520.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-520.000	0	-520.000
	50.000	620.564	122.000	792.564

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	11,9	183.327	0